［選挙告示］                          平成２４年８月１０日

一般会員各位

平成２５年度 役員（任期:平成２５･２６年度）の選出選挙について

日本核磁気共鳴学会 会長 朝倉哲郎

 学会員の皆様におきましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。常日頃より日本核磁気共鳴学

会のためにいろいろとご尽力をいただき、まことにありがとうございます。

 現在の日本核磁気共鳴学会役員（理事、評議員）の半数は、平成２５年３月末をもちまして任期満了となり

ます。本会会則及び細則にしたがいまして、一般会員による選挙を実施し、次期役員（評議員）１５名を追加

選出いたします。この選挙は候補者名簿をもとにした全一般会員の投票という形で行います。

 この候補者名簿を作製するために一般会員の皆様には選挙要項にしたがい、次期役員候補者の推薦をお願い

いたします。自薦（立候補）される方、３名以上の一般会員により推薦された方、ならびに理事会から推薦さ

れた方によって候補者名簿を作製いたします。その候補者に対して、さらに一般会員による投票を行います。

次期評議員は、この投票によって選出された後、総会での承認を経て最終的に決定されます。評議員はポスタ

ー賞の審査、理事・NMR 討論会世話人の選出など重要な役割を担っておりますので、本会の活性化のため会員

の皆様の積極的な役員候補者の推薦をよろしくお願いいたします。

 下記が選挙の日程となります。

８月１０日（金）    有権者リストの選挙用 Webサイト上での公開

８月１１日（土）～８月２６日（日）  有権者リスト異議申し立て受付期間

８月３１日（金）～９月１１日（火）  役員候補者の公募期間

９月２６日（水）～１０月２２日（月）  確定した役員候補者への投票期間

１１月８日（木）    総会での役員承認

 公開された有権者リストにつきまして、異議がある方は「有権者リスト異議申し立て受け付け期間」に、選

挙管理メールポスト nmr_senkyo2012@pac.ne.jp までご連絡をお願い申し上げます。

 なお、今回の選挙実務の一部も、（株）プロアクティブにお願いすることとなりました。また、 前回と同様

に今回の選挙も、Webサイトでの実施となります。

投票ページ（https://www.mmb-sys.jp/nmr/user/login.aspx）から 会員 ID(*)にてログインしていただき、役員

（評議員）候補者の公募用紙のダウンロードや投票をしていただくことになります。詳しくは、投票ページの選挙

実施要領をお読みいただくようお願いいたします。投票ページは学会ホームページからリンクしています。

学会ホームページ http://www.nmrj.jp/

投票ページ https://www.mmb-sys.jp/nmr/user/login.aspx

※会員 IDは、選挙告示のメール本文に記載してあります。パスワードがご不明の場合、学会ホームページの会員

専用ページからパスワードを問い合わせすることができます。

有権者リストの掲示、選挙の秘密と公正さが保たれるよう、会長が委嘱する２名の選挙管理委員により、指

示、助言、監視などを行います。選挙に関するご質問、ご意見は、下記宛までよろしくお願い申し上げます。

mailto:nmr_senkyo2012@pac.ne.jp
https://www.mmb-sys.jp/nmr/user/login.aspx
http://www.nmrj.jp/
https://www.mmb-sys.jp/nmr/user/login.aspx

日本核磁気共鳴学会 選挙管理委員名 および 連絡先

    五十嵐 俊介 （味の素株式会社 イノベーション研究所 基盤技術研究所）

        〒210-8681 川崎市川崎区鈴木町 1-1

    Tel:044-244-7145, Fax:044-210-5872, E-mail: shunsuke_igarashi@ajinomoto.com

       原田 英里砂（サントリー生命科学財団 生物有機科学研究所）

        〒618-8503 大阪府三島郡島本町若山台 1-1-1

    Tel:075-962-7509, Fax:075-962-2115, E-mail: harada-e@sunbor.or.jp

mailto:shunsuke_igarashi@ajinomoto.com
mailto:harada-e@sunbor.or.jp